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Kiehl PRISMA STEINPROTEKTOR 5l -
protektor, impregnator do kamienia
naturalnego

Cena brutto 271,79 zł

Cena netto 220,97 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 3618T

Kod producenta j 21 06 05

Kod EAN 4031255005058

Producent Kiehl

Opis produktu

Kiehl PRISMA STEINPROTEKTOR 5l - protektor, impregnator
do kamienia naturalnego
Prisma - protektor do kamienia jest prostym w użyciu środkiem do pielęgnacji kamienia a przez to alternatywnym produktem
do krystalizacji kamienia. Powierzchnie kamienne zabezpieczone Prismą są antypoślizgowe, odporne na zmywanie i odpierają
brud. Polerowanie maszyna High-Speed i padem Multi Disc wytwarza na powierzchni wysoki połysk i powoduje, że jest ona
odporna na ścieranie i antypoślizgowa. Utracony połysk w wyniku tarcia mechanicznego można przywrócić poprzez punktowe
ulepszenie filmu pielęgnacyjnego metodą spray.

  

SKŁAD

Niejonowe związki powierzchniowo- czynne, woski, polimery, substancje pomocnicze. pH koncentratu= 8,5

ZASTOSOWANIE

Do wszystkich chłonnych powierzchni z kamienia naturalnego i sztucznego jak np.: marmur, granit, obrobiony beton,
trawertyn, cegŁa. Nie nadaje się do: kamionki z mikroporami, glazurowanych fliz, powierzchni kamiennych na wysoki połysk.

SPOSÓB UŻYCIA

Pierwsza pielęgnacja umytych powierzchni kamiennych. Prismę nanieść w małych ilościach (ok. 250 ml) na czystą i suchą
powierzchnię kamienia i natychmiast rozprowadzić równomiernie cienką warstwą przy pomocy np.: mopa płaskiego. W
zależności od chłonności podłogi kamiennej należy nałożyć 1- 2 warstwy w odstępach 15-20 min. W przypadku powierzchni
kamiennych silnie chłonnych zalecana jest jeszcze trzecia warstwa. Do podłóg chłonnych używać nie rozcieńczony, do podłóg
mniej chłonnych rozcieńczony z zimną wodą w stosunku 1:1. Uwaga! Położenie produktu grubymi warstwami prowadzi do
tworzenia się śladów po chodzeniu.

Punktowe ulepszenie filmu pielęgnacyjnego: Środek rozcieńczony z zimną wodą w stosunku 1:1 metodą spray.

Pielęgnacja późniejsza po uprzednim myciu okresowym: Środek nie rozcieńczony lub rozcieńczony z zimną wodą w stosunku
1:1.
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Wyschnięta warstwa filmu pielęgnacyjnego powinna zostać utwardzona poprzez polerowanie maszyną szybkoobrotową
(800-1600 obr. / min) i padem Multi- Disc, co powoduje powstanie połysku bez niebezpieczeństwa poślizgu.

ZUŻYCIE NA M2

Pielęgnacja pierwsza i bazowa: 12,5- 25 ml na warstwę
Pielęgnacja późniejsza: 12,5- 25 ml na warstw

Dlaczego Kiehl
Czy wiesz, że... 
Produkty Kiehl produkowane są według DIN EN ISO 9001, 14001, 50001 oraz OHSAS 18001. Środki Kiehla służące do
sprzatania produkuje na skalę przemysłową, wykorzystując wysoce zautomatyzowane linie produkcyjne. Surowa kontrola
jakości gwarantuje niezmienną jakość produktu do mcia czy pielęgnacji, która pozostaje zawsze na najwyższym poziomie oraz
bezkonkurencyjnie długi termin ważności produktu wynoszący 5 lat.

Produkty KIEHLA do codziennej pielęgnacji, gruntownego czyszczenia, impregnacji czy też krystalizacji, są gwarancją
najwyższej jakości i skuteczność świadczonych usług w pełnym zakresie: mycie przemysłowe, automatem, gruntowne,
impregnacja, mycie codzienne, z pielęgnacją, sprzątanie sanitariatów, pielęgnacja mebli, metalu, sprzątanie kuchni, pranie
dywanów, mycie i pielęgnacja parkietu i drewna, pranie tekstyliów, system Pro-Mop, maszynowe mycie naczyń, pielęgnacja i
higiena skóry rąk, systemy i urządzenia dozujące. Produkty KIEHLA to także troska o środowisko naturalne. Paleta produktów
KIEHLA stale uzupełniana jest preparatami oznaczonymi Europejskim Oznakowaniem Ekologicznym „Eco-Label” oraz
Skandynawskim Oznakowaniem „Nordycki łabędź”. 

 

KIEHL oferuje wszystkie produkty w opakowaniach o optymalnej formie, dostosowanej do różnorodnych wymagań rynku. W
pełni zautomatyzowane urządzenie rozlewcze napełnia dziennie ok. 30.000 butelek. Numer kodowy, którym zaopatrzony jest
każdy produkt pozwala na ustalenie procesu produkcji w którym został wytworzony. Produkty składowane są w
wielopoziomowym magazynie KIEHLA a klient ma pewność, że postępuje się tu zgodnie z zasadą „ first in - first out”. Sprawny
system logistyczny z nowoczesnym parkingiem dba o terminowe dostawy zgodnie z dewizą „KIEHL- niezawodny partner dla
profesjonalnych usługodawców”.
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